

WKI.ZP.271.12.2020.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**„Serce Bezrzecze cz. III – „wybieg dla psów wg nowych zasad” (proj. 1)”**

### **ZESTAW PYTAŃ NR 1**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Serce Bezrzecze cz. III – „wybieg dla psów wg nowych zasad” (proj. 1)” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1)**

Jaka jest ilość [m<sup>2</sup>] powierzchni utwardzonych – chodnika przewidziana do wykonania?

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że III część Opisowa przedmiotu zamówienia pkt 8 wskazuje parametry m.in. określające wielkość obiektu. Ostateczna wielkość powierzchni utwardzonych powinna zostać ustalona w projekcie budowlanym. Wykonawca jest zobowiązany do uzgodnień każdego etapu (koncepcja, projekt realizacji) projektu z Zamawiającym.

#### **Pytanie 2)**

Jaka jest ilość [mb] obrzeży betonowych do wykonania?

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że ilość obrzeży będzie znana dopiero po wykonaniu szczegółowych obliczeń powierzchni przewidzianych na ciągi piesze i dojścia na etapie realizacji projektu.

#### **Pytanie 3)**

Jaki winien być przekrój zastosowanej podbudowy pod chodnik – dla ruchu pieszego czy też dla ruchu jezdnego? – ma to duży wpływ na cenę.

#### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, że przewiduje się chodnik dla ruchu pieszego.

#### **Pytanie 4)**

Jaka jest min. grubość kostki betonowej przewidzianej do montażu – 6 czy 8 cm?

#### **Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, że grubość kostki dla ruchu pieszego zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

#### **Pytanie 5)**

Jaka jest min. grubość obrzeży do montażu – 6 czy 8 cm?

#### **Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że grubość obrzeży dla ruchu pieszego zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

**Pytanie 6)**

Jaka jest przewidywana ilość drzew przeznaczonych do wycinki?

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, że należy wykonać inwentaryzację zieleni na terenie objętym inwestycją. Przed przystąpieniem do składania oferty zaleca się dokonanie oględzin nieruchomości w terenie.

**Pytanie 7)**

Jakie są średnice pni drzew przewidzianych do wycinki?

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, że należy wykonać inwentaryzację zieleni na terenie objętym inwestycją, na podstawie, której można stwierdzić, czy jest potrzeba uzyskania decyzji o wycince drzew.

**Pytanie 8)**

Jaka jest ilość nasadzeń rekompensujących za wycięte drzewa?

**Odpowiedź 8)**

Zamawiający informuje, że należy wykonać projekt nasadzeń zastępczych w porozumieniu z Zamawiającym na etapie projektowym.

**Pytanie 9)**

Jakie są min. średnice pni oraz wysokości nasadzeń rekompensujących oraz jakie rodzaje nasadzeń zastępczych należy zastosować?

**Odpowiedź 9)**

Do określenia na etapie projektu budowlanego.

**Pytanie 10)**

Czy zamawiający wymaga badań geotechnicznych?

**Odpowiedź 10)**

Tak, badania geotechniczne są wymagane.

**Pytanie 11)**

Czy Zamawiający wymaga zastosowania na placu budowy przenośnego kontenera mieszczącego biuro budowy, szatnie, umywalnię, jadalnię i magazyn sprzęty z zapewnioną sprawną wentylacją?

**Odpowiedź 11)**

Nie. Kwestia zabezpieczenia placu budowy powinna zostać wskazana w projekcie budowlanym.

**Pytanie 12)**

Czy wykonanie rekultywacji terenu może polegać na niwelacji terenu oraz przygotowaniu terenu pod wysiew trawy z rozsypaniem czarnoziemu grubości min. 3 cm?

**Odpowiedź 12)**

Nie. Rekultywację należy przeprowadzić zgodnie ze wskazaniami wynikającymi z opinii geotechnicznej oraz w uzgodnieniu z Zamawiającym.

**Pytanie 13)**

Czy wyposażenie ogrodu dla psa należy zastosować zgodnie z zestawieniem w Tabeli 1: Tabela wyposażenia – pkt. 10.3.3. załącznika nr 5 Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania „Ogród psa” czy też zgodnie z załącznikiem nr 5 Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania „Ogród psa” – załącznik nr 1 – Bezrzecze – Plan sytuacyjny Ogrodu psa?

**Odpowiedź 13)**

Zgodnie z zestawieniem w Tabeli 1 Tabela wyposażenia – pkt.10.3.3.

**Pytanie 14)**

Czy ww. zamówienie obejmuje wykonanie oświetlenia (roboty budowlane) wraz z wykonaniem projektu – pkt. 10.5.2 załącznika nr 5 Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania „Ogród psa”?

**Odpowiedź 14)**

Tak. W tym celu należy opracować oddzielny projekt budowlany.

**Pytanie 15)**

Czy wykonanie oświetlenia obejmuje tylko i wyłącznie lampy solarne bez podłączenia zewnętrznego oświetlenia?

**Odpowiedź 15)**

Zamawiający informuje, że przewiduje się oświetlenia solarne, ale nie wyklucza się podłączenia zewnętrznego elektrycznego - w zależności od wydanych warunków technicznych od gestora sieci. Należy ująć zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia terenu.

Ostateczną specyfikację urządzeń należy uzgodnić na etapie projektu budowlanego z Zamawiającym

Z up. Wójta Gminy  
*mgr Tomasz Makowski*  
Kierownik Wydziału  
ds. Komunalnych i Inwestyc